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v2.2

Instantly download 
incredible shake recipes at 
www.Nootopia.com/Recipes.

NET WT. 19.7oz (558g) | 30 SERVINGS
DIETARY SUPPLEMENT | VERSION 2.0

‡This statement has not been evaluated by the Food and Drug Administration.
This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

COLLAGENIUS®
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Designed to help support cognitive 
performance, energy, skin and nails.‡

DIRECTIONS: Mix 2 scoops with 6 oz water, 
almond milk or your liquid of choice. 
For a stronger drink, use 3-4 scoops.

To reorder or contact us, please visit: 
Nootopia.com.

Calories 90
 Calories from Saturated Fat 15
Total Fat 4 g 5%*
 Saturated Fat 1.5 g 8%*
Total Carbohydrate 10 g 4%*
 Dietary Fiber 2 g 7%*
Protein 3 g

Lion’s Mane Extract (Hericium erinaceus) 
(fruiting body) 4,300 mg †

Chaga Extract (Inonotus obliquus) (fruiting body) 2,000 mg †
Bovine Collagen 1,500 mg †
Marine Collagen 1,000 mg †
Cordyceps sinensis Extract (mycelium)  600 mg †
Reishi Extract (Ganoderma lucidum) (fruiting body) 600 mg †

*Percent Daily Value (DV) are based on a 2000 calorie diet.
†Daily Value (DV) not established.

Other ingredients: Organic Cashew Nut Milk Powder (Organic 
Cashew Kernel, Organic Tapioca Maltodextrin), Coconut Oil 
Powder (Coconut Oil, Gum Arabic), Organic Cacao Powder, 
Medium Chain Triglyceride Powder (MCT Oil, Gum Acacia), 
Himalayan Salt, Organic Monk Fruit Extract, Thaumatin Powder.
ALLERGENS: FISH (COD), TREE NUTS (COCONUT AND CASHEW).
Manufactured for Nootopia®, 609 Main Street, Suite 100, 
Vancouver, WA 98660

Supplement Facts
Serving Size 2 Scoops (18.61 g)
Servings Per Container 30

Amount Per Serving %DV


